Το αντικείμενο της παρούσας πράξης αφορά στην ανακατασκευή της 
μεταλλικής κατασκευής και του λοιπού φέροντος οργανισμού στο έργο της 
προσθήκης κατ' έκταση και καθ' ύψος στο Περιφερειακό Ιατρείο Ζαρού, 
σύμφωνα με την τροποποιημένη στατική μελέτη. 

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται συνολικά στο ποσό εκατό ογδόντα 
έξι χιλιάδες ευρώ (186.000,00€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 

1. Κύριος του έργου είναι η 7η Υγειονομική Περιφέρεια Κρήτης 

2. Φορέας Υλοποίησης ορίζεται η Περιφέρεια Κρήτης. 

3. Φορέας Πρότασης - Δικαιούχος της πράξης είναι η Διεύθυνση Τεχνικών 
Έργων της Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου.

[...]

Περιφερειακής Ενότητας Ηρακλείου, ως δυνητικού δικαιούχου, στον Άξονα 
Προτεραιότητας: 3.1 «Υγεία - υποδομές, εξοπλισμός», σύμφωνα με την Α/Α 
ΟΠΣ ΕΣΠΑ: 8540 με κωδικό πρόσκληση Π78-406. 

2. Έγκριση της Υποβολής Πρότασης - Αίτησης Χρηματοδότησης, συνολικού 
προϋπολογισμού εκατό ογδόντα έξι χιλιάδες ευρώ (186.000,00€) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α, στον παραπάνω άξονα 

3. Εξουσιοδότηση του Περιφερειάρχη Κρήτης κ. Σταύρου Αρναουτάκη για τις 
έννομες ενέργειες και την υποβολή αιτήσεως χρηματοδότησης της πράξης 
στην ανωτέρω Πρόσκληση.  

7. Την εισήγηση της κας Τριαματάκη Χαράς,  Προϊσταμένης Διεύθυνσης